Pena

CSi alius debeat ademnari et puniri ipsa et in membro eius
prius apud eum membra et postea debet ipsa post alias non posse fieri
executio de pena membra notabilis est in locis. C. de lato. li. x. hoc
voluit ibi Barto. qui in facto vidit hoc seruari per usum.

Procurator

Clicet quis in causa crimi. ali nō possit cōparere per procuratōrē ut in c. veniēs de accusa. & in l. pe s. ad crīmē. ss. de publi. iudi. cuȝ si. nihilominus post p̄clusūz in causa poterit cōparere casus est singula. & vnicus in l. q̄uis in dubitat. C. ad l. iust. de adul. de quo se cit. festum do. meus in repetitōne. c. pastoralis de cā pos. & proprie.

Potestas

Concessio potestas & rector ciuitatis an possit esse illiteratus notari in l. fi. C. de sen. ex pericu. recitat. sed optime facit. l. expertes. C. de de cu. li. x. f. m bar. ibi glo. arguit ibi in contrarium sed solue f. 3 bar. ibi q in casu. l. contrarie regitur scientia litterarum.

Presumptio.

CQualiter bene se habuit in aliquo actu vel in aliquo exercitio persumit bonus. tex. est quae ad hoc reputo meliorē de corpore iuris in I. athletes. C. de athletis. li. x. et vide ibi bar. qui dicit. qd ex hoc in uera est consuetudo qd scholaris ter examinetur ut ibi per eu3 et per eundem in. l. magistros. C. de professo. et medicis eo. li. et p. cano. in. c. cū secūdū apostolū de preben. quod tene mēti qd facit ad multa. hoc forte nō procederet in scholare notorizē perito qui doctorari debet sine examine ut dicit do. abb. in. c. cōstitutis. el. ij. de ap. facit C. de petro. xxxvij. di. c. nullus. xxiiij. di. et ideo dicit ibi hugo. qd nō examinatur qd de curia romana excipit cū tales sint notorij faciat. c. ad apostolicam de regulari. et rō qd frustra sit demonstratio rei certe. demōstrare. l. j. ff. de dote prelega. quod tñ intellige nisi eēt data forma qd in doctorādo requireret examen qd forma esset seruanda. c. cum dilecta de rescrip. faciūt notata per ange. et lodoui. roma. i. l. hac p̄fultissima. C. qd testa. fac. poss. gl. et bal. i. l. j. ff. d. lib. et postbū. ita dic̄ do. me⁹. do. alex. de imo. i. d. l. athletes in addi. faciat qd voluit do. me⁹ do. andre. p̄sicul⁹ i. c. cum dilect⁹ de ordi. cogni.

Potestas

Cpotestas seu rector ciuitatis q; in sua electio; pmittit dare co-
munitati duas balistas seu duos clipeos certi valoris sed postea ve-
lit dare qtitatē nō audit casus ē in termis & iudicio meo singula-
ris in l. lib⁹. C. & fabri. li. xij. regula sit q; aliud p; alio solui nō pos-
sit iunctio credito;e. vt in l. j. ff. si certū. petatu. & ibi plene per docto.